
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

J t  M A I K T l t N O W

723
Besluit van 30 december 1986, houdende de 
inwerkingtreding van het Koninklijk besluit van 
1 november 1984 (Stb. 530) ingevolge art. 13, 
vierde lid, van het Statuut voor het Koninkrijk, 
houdende voorschriften t.o.v. de staatsraad, 
benoemd op grond van het bepaalde in het 
tweede lid van dit artikel

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse en 
Arubaanse Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken, van 19 december 1986, nr. 15120;

Gelet op artikel 6 van het besluit van 1 november 1984, Stb. 530, 
ingevolge artikel 13, vierde lid, van het Statuut voor het Koninkrijk, 
houdende voorschriften ten opzichte van de staatsraad, benoemd op grond 
van het bepaalde in het tweede lid van dit artikel;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 1 november 1984, Stb. 530, ingevolge artikel 13, vierde 
lid, van het Statuut voor het Koninkrijk, houdende voorschriften ten 
opzichte van de staatsraad, benoemd op grond van het bepaalde in het 
tweede lid van dit artikel, treedt in werking met ingang van de dertigste 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst.

Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse en Arubaanse Zaken is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad, in het 
Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondigingsblad 
van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 30 december 1986
Beatrix

De Minister voor Nederlands-Antilliaanse en Arubaanse Zaken, 
J. de Koning

Uitgegeven de negenentwintigste januari 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 723


	stb-1986-723



